



# BALLING & HOLST

– din regnskabs- og revisionsløsning

## L. Christiansen ApS

Birkevænget 8  
4540 Fårevejle

CVR-nr. 43818791

## Årsrapport 2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-03-2024

---

Lucas Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	L. Christiansen ApS Birkevænget 8 4540 Fårevejle
E-mail	lucas.zarp@hotmail.com
CVR-nr.	43818791
Stiftelsesdato	23-01-2023
Regnskabsår	23-01-2023 - 30-09-2023
<b>Direktion</b>	Lucas Zarp Christiansen
<b>Revisor</b>	Balling & Holst ApS Hørve Stationsvej 7 4534 Hørve
CVR-nr.	41543825
<b>Pengeinstitut</b>	Dragsholm Sparekasse Asnæs Centret 4550 Asnæs

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 23-01-2023 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 133.885, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 245.932, og en egenkapital på kr. 173.885.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.149</b>
Personaleomkostninger	1	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11.149</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		144.909
Finansielle omkostninger		-899
<b>Resultat før skat</b>		<b>132.862</b>
Skat af årets resultat	2	1.023
<b>Årets resultat</b>		<b>133.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		144.909
Overført resultat		-11.024
<b>Resultatdisponering</b>		<b>133.885</b>

**Balance 30. september 2023**

	<b>Note</b>	<b>2023 kr.</b>
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	244.909
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>244.909</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>244.909</u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.023
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.023</u>
<b>Aktiver</b>		<u>245.932</u>

**Balance 30. september 2023**

	Note	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		144.909
Overført resultat		-11.024
<b>Egenkapital</b>		<b>173.885</b>
Anden gæld		3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		68.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>72.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>72.047</b>
<b>Passiver</b>		<b>245.932</b>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	
Ejerskab	7	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 23-01-2023	40.000			40.000
Årets resultat			-11.024	-11.024
Resultat i tilknyttede virksomheder		144.909		144.909
<b>Egenkapital 30-09-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>144.909</b>	<b>-11.024</b>	<b>173.885</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen 23.januar 2023.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat -1.023

**-1.023**

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb 100.000

**Kostpris ultimo** **100.000**

Årets resultat 144.909

**Opskrivninger ultimo** **144.909**

**Regnskabsmæssig værdi ultimo** **244.909**

### 4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Odsherred VVS og Energi ApS	Odsherred	100,00	100.000	144.909
			<b>100.000</b>	<b>144.909</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2022/23 TDKK. 42.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke foretaget pantsætninger eller indgået veksel-, kautions- eller garantiforpligtelser.

### 7. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lucas Christiansen, Birkevænget 8, 4540 Fårevejle.